
Livonijas kausa III posms Alūksnē 2017. gada 8. jūlijā 
 
NOLIKUMS 
1. Mērķis un uzdevumi. Labi pavadīt laiku svaigā gaisā vienlaicīgi uzlabojot savu loka 
šaušanas prasmi. 
2. Vispārējie noteikumi. Sacensības notiks pēc pietuvinātiem noteikumiem IFAA Animal 
Round Unmarked (nemarķētām) distancē, šaujot pa 14 3D mērķiem un 14 pašzīmetiem 
mērķiem dažādās konkurencēs. 
3. Vieta un laiks. Sacensības notiks 2017.gada 8.jūlijā, Alūksnē, Tempļa kalnā, Tempļakalna 
ielā 10. 
 

 

 
4. Dalībnieki. Sacensības ir atklātas un tajās atļauts piedalīties visu valstu lokšāvējiem, 
atbilstoši IFAA loku klasēm. 
5. Vadība. Sacensības organizē sporta klubs “Ziemeļnieks” 
6.  Sacensību programma: 
10:00-11:00 Reģistrācija, piešaude 
11:00-11:15 Sacensību atklāšana 
11:15-11:25 Grupu izvietošanās pa trasi 
11:25 -16.00 Šaušana 
16:00 -17:00 Brīvprātīgais ekspresturnīrs 
17:00 Apbalvošana 
 
7. Finansēšana. Sacensību organizēšana tiek segta no rīkotāju privātajiem līdzekļiem un 
lokšāvēju dalības maksas: 
Pieaugušie - 14.00 Eur; 
Veterāni un juniori no 13-18 gadiem - 10.00 Eur; 
Bērni – 5.00 Eur. 
8. Pieteikumi. Pirmpieteikumi jāiesūta forumā vai uz e-pasta 
adresi kasparsaigars@inbox.lv līdz 6.jūlijam. Piesakoties vēlāk zvanīt pa tālruni 
+37129419322, Kasparam. Neierašanās gadījumā lūdzam telefoniski vai rakstiski informēt 
sacensību rīkotājus.  
9. Uzvarētāju noteikšana. Uzvarētājus nosaka pēc lielākā uzrādītā rezultāta katrā loka 
klasē. Vienāda rezultāta gadījumā skaita 20 - niekus, 18 - niekus un 16 - niekus. 
10. Apbalvošana. Katras klases pirmās 3 vietas, sieviešu un vīriešu grupas atsevišķi. 
11. Dreskods. Viduslaiku gaisotnei atbils tošs tērps, ievērtējot sacensību norises vietu - 
Livonijas ordeņa pilsdrupu teritoriju. Trāpīgākajam un izsmalcinātākajam tērpam pārsteiguma 
balva.  
12. Pasākuma organizatori brīdina - Publiskajā telpā būs pieejami sacensību rezultāti ar 
dalībnieka vārdu, uzvārdu, pārstāvēto klubu/valsti, disciplīnu/loka klasi kurā startējis, 
foto/video materiāli un iespējams citu, organizatoram iesniegto (pieejamo), informāciju. 
Organiozatoram ir tiesības mainīt punktu 6, ņemot vērā pieteikto dalībnieku skaitu un 
sacensību gaitu. 
 
Nolikuma papildinājums: 
Šāvejiem nodrošināties ar sešām bultām!  

 


